АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.10.2014                              п. Таежный                                     № 179
Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения
муниципального образования Таежнинский сельсовет
Богучанского района Красноярского края
Во исполнение требований статей 6, 38 Федерального закона
от 07.12.2011 № 416 – ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь ст. 7, 19  Устава Таежнинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования Таежнинский сельсовет Богучанского района Красноярского края, согласно приложения.
2. Контроль за выполнением данного постановления возложить
на заместителя главы сельсовета Мельникову Н.А.
3. Опубликовать постановление в газете «Таежнинский вестник»
и разместить на официальном сайте.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем
его официального опубликования.

Глава Таежнинского сельсовета                                               Р.И.Жаркомбаев